»زمانی برای مردن نیست« جدیدترین فیلم از مجموعه فیلم های
»جیمز باند« زمان اکرانش را بار دیگر به تعویق انداخت.

افتاد. تعویق به آینده تا سال نیست« مردن برای کران »زمانی ا
سازندگان این فیلم دیشب این خبر را اعلام کردند.

این فیلم که آخرین فیلم با بازی دنیل کریگ در نقش مامور ۰۰۷
است قرار شده ۲ آوریل ۲۰۲۱ )۱۳ فروردین ۱۴۰۰( راهی سینماها
شود. این دقیقاً یک سال پس از زمانی است که برای نمایش فیلم

در نظر گرفته شده بود.
به این ترتیب این فیلم در همان تاریخی اکران می شود که قسمت
نهم از مجموعه »سریع و خشمگین« به سینما می رود. یونیورسال

توزیع بین المللی فیلم باند را برعهده دارد.